
 
 

CITTA’  DI   MOLFETTA 
Provincia di Bari 

 

 

 

SETTORE:  ECONOMICO  FINANZIARIO 

U.O. Economato-Provveditorato                          N. Gen.1298 

                                                                               Data 7/10/2011   

 
Originale/copia 

 
                               DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 N.   83   DEL 7/10/2011 
                                                               

 

 

OGGETTO:  Fornitura di n. 9 armadi  metallici per archivio Economato. 

                 Affidamento alla ditta Pangea di Molfetta.  Liquidazione spesa di 2.250,00  

                 IVA inclusa. 

          

  

 

Emessa ai sensi 
 

- Degli artt. 107,151 comma 4° 183 comma 9° D. L.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi  

            sull’ordinamento degli EE.LL.); 

- Degli artt. 4, comma 2° e 17, D. L.vo n. 165 del 30.3.2001; 

- Dello Statuto Comunale; 

- Del Regolamento di Contabilità; 

- Della Delibera di Consiglio Comunale n. 31  del 4/7/2011 di  approvazione del 

Bilancio di  Previsione anno 2011 ; 

- Della Delibera di Giunta Comunale n. 173 del 20/9/2011 di approvazione del  PEG  

2011 ;  



 
Il Dirigente 

Premesso che l’Ufficio Economato dispone di un locale chiuso a chiave adibito ad 

archivio e magazzino di valori ubicato al  piano terreno degli uffici comunali di via 

Carnicella;  

Visto che è in atto lo sgombero di tutti i locali situati al piano terreno dello stesso 

edificio per adibirli ad aule scolastiche nel giro di pochi giorni; 

Considerato che è quindi necessario spostare il contenuto del locale in altri locali 

dello stesso stabile ; 

Considerato che i locali individuati per accogliere i documenti dell’Economato sono 

adibiti ad archivio comune di altri uffici; 

Considerato che  gli armadi attualmente in dotazione dell’archivio Economato sono 

vecchi, semi danneggiati,  privi di ante battenti  e quindi senza serratura; 

Ritenuto, quindi, opportuno dotarsi di nuovi armadi  metallici dove poter archiviare in 

maniera sicura tutto il materiale, attualmente esistente nel  magazzino, nei nuovi locali; 

Considerata l’imminenza delle operazioni di sgombero per adibire i locali ad aule 

scolastiche; 

Individuata in n. 9 armadi metallici di dimensioni cm 100x200x45 l’esigenza da 

soddisfare; 

Interpellata telefonicamente la ditta Pangea di Molfetta, fornitore di fiducia iscritto 

all’albo, conosciuta per la tempestività, affidabilità delle forniture e  prezzi concorrenziali, 

che ha confermato la disponibilità in pronta consegna degli armadi richiesti; 

Visto il preventivo presentato dalla ditta Pangea di Molfetta  del 5/10/2011 di € 

2.250,00 Iva inclusa per la fornitura di cui sopra; 

Ritenuto congruo il prezzo della fornitura in base alle caratteristiche del prodotto 

richiesto; 

Ritenuto quindi di procedere all’affidamento diretto , ai sensi dell’art. 125 comma 11 

D. Lgs. n. 163/06, della fornitura di n. 9 armadi metallici alti ad ante battenti con serratura, 

dimensioni cm 100x45x200, alla ditta Pangea  per un corrispettivo di € 2.250,00 Iva 

inclusa; 

Visto il  D. Lgs. N. 267 del 18/8/2000; 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

 



 

 

 

D E T E R M I N A  

 

Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato ed 

approvato: 

1. di approvare  la spesa di € 2.250,00  Iva inclusa per l’acquisto di n. 9 armadi metallici 

dimensione cm. 100x200x45 dalla ditta Pangea di Molfetta fornitore di fiducia del 

Comune; 

2. di impegnare la spesa di € 2.250,00 Iva inclusa sul cap. P.E.G. 11622 “ Acquisto beni 

di consumo Settore Finanze” Bilancio 2011; 

3. di disporre che il pagamento della relativa  fattura avverrà con liquidazione tecnico 

contabile a firma del dirigente del Settore Economico Finanziario; 

4. di nominare responsabile del procedimento il dott. Gianluca de Bari;  

 

 

    

     Il Responsabile del procedimento                                               Il Dirigente 

         

                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo dell’Ente 

il______________ e vi rimarrà per 15 giorni fino al___________________. 

 
 

 

 

 

                                                                                       Il Segretario Generale 

 

 

 

 
 

 


